DMG - DACOA - UAAOA - UNIDADE ADMINISTRATIVA E APOIO AOS ÓRGÃOS AUTÁRQUICOS

Praça Conde de Agrolongo  4704 - 514 Braga Tel. 253 616 060  -  Fax 253 203 151 www.cm-braga.pt - e-mail : municipe@cm-braga.pt
Balcão Único Municipal  Horário contínuo de 2.ª a 6.ª feira das 9h00 às 17h30
MODCMB0201_00  Página 1 de 1

EDITAL N.º 584/2023

Dr.ª Maria do Sameiro de Macedo Araújo, Vereadora da Câmara Municipal de Braga, torna público, no uso das competências

delegadas por despacho de coadjuvação, delegação e subdelegação de competências do Sr. Presidente de Câmara, de 18 de

outubro de 2021, o despacho de 16 de outubro de 2023, que se anexa ao presente edital, relativo à designação de instrutora dos

processos de contraordenação.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de estilo, publicitado no

site do Município e publicado num jornal de âmbito

Braga, Paços do Município;

A Vereadora,

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
Certifico que afixei o presente edital em

Meios de divulgação externos:      Diário da República | Jornais:     Locais       Regionais       Nacionais | Outros: Sítio de Internet

.

http://www.cm-braga.pt/
mailto:municipe@cm-braga.pt

Bil
wr BRAG A DMG - DJ - UC - UNIDADE CONTRAORDENAÇÕES

= Município

re
Wi

DESPACHO N.° DESP\46\2023

No seguimento do meu despacho de 11 de novembro de 2021, ao abrigo do Despacho de

coadjuvação, delegação e subdelegação de competências para o mandato 2021-2025, datado de 18

de outubro de 2021 do Sr. Presidente da Câmara Municipal, em que foi delegada e subdelegada a

competência para determinar a instrução de processos de contraordenação e designar os respetivos

instrutores, nos termos da lei, designo também como instrutora a Técnica Superior, a desempenhar

funções na Unidade das Contraordenações:

- Elsa Joana Carvalho Coutinho, n.º mecanográfico 6786

Divulgue-se.

Braga e Paços do Município, 16 de outubro de 2023

A Vereadora da Câmara Municipal de Braga,

Meios de divulgação externós! Edital , se aplicável.

Praça Conde de Agrolongo 4704 - 514 Braga Tel. 253 203 150 - Fax 253 613 387 www.cm-braga.pt - e-mail : municipe@cm-braga.pt
Balcão Unico Municipal Horário continuo de 2.º a 6.º feira das 9h00 às 17h30
MODCMB0401_02 Pagina 1 de 1

		2023-10-23T11:11:00+0100

		2023-10-23T11:47:07+0100